
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 
 

 

 

 

 

 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ  

И ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ РЕШЕНИЯ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 

Принято Вологодской городской Думой 

                                                                                   31 октября 2013 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести  в  решение  Вологодской  городской Думы  от 24 июня 2004 года 

№ 95 «О выдвижении в состав Совета представительных органов местного 

самоуправления Вологодской области представителей Вологодской городской 

Думы» (с последующими изменениями) изменение, изложив абзац второй 

резолютивной части в следующей редакции: 

«Сапожникова Юрия Владимировича, Председателя Вологодской городской 

Думы;». 

2. Признать утратившими силу: 

1) пункт 1 решения Вологодской городской Думы от 25 марта 2009 года  № 1 

«Об избрании Председателя Вологодской городской Думы»; 

2) пункт 1 решения Вологодской городской Думы от 25 марта 2009 года                     

№ 4 «Об избрании заместителей Председателя Вологодской городской Думы»; 

3) решение Вологодской  городской Думы  от 23 декабря  2010 года  № 515 

«О заявлении депутата Вологодской городской Думы Коротаевой Л.Д.»; 

4) решение  Вологодской  городской Думы  от 16 февраля 2012 года № 985 

«О заявлении депутата Вологодской городской Думы Волоскова А.Я.»; 

5) решение Вологодской городской Думы от 25 октября 2012 года № 1300 

«Об избрании первого заместителя Председателя Вологодской городской Думы». 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы                           Ю.В. Сапожников 

 

г. Вологда 

05 ноября 2013 года 

№ 1871 

 


